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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 VACHIER Anthony G.T.S 18/13 505

 
1 PAGNON Ophélie C.C.O 18/84 530

1 CAVALLI Iméne CT.Salon 18/13 511

1 ALQUIER Christian CT.Salon 18/13 532
2 MATHIEU Eric CT.Salon 18/13 527
3 HEYERE Bruno CT.Salon 18/13 518
4 COSTE J.Claude CT.Salon 18/13 491
5 BOURDOT Gilles CT. Pertuis 18/84 481
6 BOURRET Charles SAT 18/84 471

ALQUIER Christian 532
1 CT.Salon HEYERE Bruno 518

MATHIEU Eric 527
TOTAL 1577

1 FRANCOIS Bastien G.T.S 18/13 1069

1 MUNOZ Hugo T.S.APT 18/84 565
2 CARRIQUE Sébastien G.T.S 18/13 558

1 MATHIEU Quentin T.S.APT 18/84 564
2 HAQUET Thibault CT.Salon 18/13 555 (96)
3 BERTRAND Jérôme T.S.APT 18/84 555 (92)
4 SOULIER Hugo G.T.S 18/13 554
5 SOULA Julien G.T.S 18/13 531
6 VACHIER Anthony G.T.S 18/13 513

1 VAIRET Jade T.S.APT 18/84 518

1 MARTINEZ Alysson CT.Tarascon 18/13 596,1
2 PAGNON Ophélie C.C.O 18/84 569,1

CARABINE 3X40 50 M -JG-

CARABINE 60 BC 50 M -CG-

CARABINE 60 BC 50 M -CF-

CARABINE 3X20 50 M -JF-

CARABINE 3X20 50 M -CG-

CARABINE 60 BC 50 M -JF-

CARABINE 3X20 50 M -S2-

EQUIPE CARABINE 3X20 -S2-

CARABINE 60 BC 50 M -MG-

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DE PROVENCE
PISTOLET - CARABINE 

25 &50 MÈTRES

07/08 JUIN & 14/15 JUIN 2014 -- Stands de Tir d'Apt et Marseille -- 

CARABINE 3X20 50 M -D1-
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 EMONIDES Lèa G.T.S 18/13 592,2
2 MANSUY Virginie T.S.APT 18/84 591,3
3 PAUC Mélanie G.T.S 18/13 560,2

CAVALLI Iméne CT.Salon 18/13 ABST

1 CADIEU Corinne CT.Salon 18/13 570
2 FANTON Nathalie E.S.B  18/05 557

1 HAQUET Christophe CT.Salon 18/13 591

1 MALDAGUE Fabrice STASA 18/13 566
2 MATHIEU Eric CT.Salon 18/13 564
3 RICHARD Philippe STASA 18/13 557
4 EMONIDES Thierry G.T.S 18/13 553
5 AUBLANC Gilles CT. Pertuis 18/84 548

PEYREPLANE Laurent SAT 18/84 ABST

1 BOURRET Charles SAT 18/84 563
2 BOURDOT Gilles CT. Pertuis 18/84 557
3 AMAT J.Pierre CSAM 18/13 552
4 GARRY J.Claude ATOM' Sport 18/84 535
5 ROZE Hubert ETPA 18/13 514

1 FAVIER Rémi ETPA 18/13 530
2 SCIRE Guillaume ETPA 18/13 515
3 LAMOLLE Mathilde ETPA 18/13 496
4 PICATRE Tristan ESB  18/05 494
5 RIGAUD A.Antoine G.T.S 18/13 447
6 BOIS Antonin G.T.S 18/13 418

SCIRE Guillaume 515
1 ETPA FAVIER Rémy 530

LAMOLLE Mathilde 496
 TOTAL 1541

1 SCIRE Sophie ETPA 18/13 538
2 POLO Vincent G.T.S 18/13 519
3 LAMOLLE Aurélien ETPA 18/13 507
4 BAURES Manon G.T.S 18/13 503
5 BRIARD Guillaume ETPA 18/13 497
6 NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 477
7 PONCET Emilie G.T.S 18/13 408

SCIRE Sophie 538
1 ETPA BRIARD Guillaume 497

LAMOLLE Aurélien 507
TOTAL 1542

CARABINE 60 BC 50 M -S2-

PISTOLET 50 M -CG-

PISTOLET 50 M -JG-

EQUPE PISTOLET 50M -CG-

EQUIPE PISTOLET 50M -JG-

CARABINE 60 BC 50 M -S3-

CARABINE 60 BC 50 M -D1-

CARABINE 60 BC 50 M -D2-

CARABINE 60 BC 50 M -S1-
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 510
2 STEINER Violette ATSCAF 18/13 492 (88)
3 ALIBERT Isabelle CTSA 18/13 492 (80)
4 ROSSETTI Annie ASSE 18/13 436
5 BERARDET Madeleine E.S.B  18/05 360

1 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 525
2 ARTAUD Boris CTPN Mars 18/13 519
3 BORDES Clément ETPA 18/13 509
4 CERUTTI Florent CTPN Mars. 18/13 500
5 PARAPONARIS  Theo G.T.S 18/13 498
6 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 483

1 BALDACCI Frédéric CTPN Mars. 18/13 497

1 MORVAN Pierre SAT 18/84 523
H.C BATISTA Christophe TOM 18/13 513
H.C RAMIREZ Pierre STIF 18/13 494

2 DUVERGER Christian SAT 18/84 481

1 PAREJA Daniel Vitrolles. ST 18/13 504
2 MORLET Didier STASA 18/13 492
3 KLEFSTAD Francis STASA 18/13 491
4 TIXIER Bernard CT. Salon 18/13 489
5 GAYDON Albert TC.Dauphiné  18/04 480
6 BŒUF Frédéric HARTOUSE  01/67 468
7 PRAT Bernard TC.Dauphiné  18/04 466
8 DURAND Joel TC.Dauphiné  18/04 346

GAYDON Albert 480
1 T.C.Dauphiné DURAND J Joel 346

PRAT Bernard 466
TOTAL 1292

1 LAMOLLE Mathilde ETPA 18/13 572
2 POLO Sophie G.T.S 18/13 552
3 BRUSQUET Marion ETPA 18/13 530
4 ALVES Mathilde G.T.S 18/13 518

HC RICHAUD Marion ETPA 18/13 517
5 BUKAL Lorna SAT 18/84 505
6 JOURDAN Jeanne ETPA 18/13 502

LAMOLLE Mathilde 572
1 ETPA BRUSQUET Marion 530

RICHAUD Marion 517
TOTAL 1619

PISTOLET 50 M -S2-

PISTOLET 25 M -CF

PISTOLET 50 M -D1-

EQUIOE PISTOLET 25M -C.F-

PISTOLET 50 M -S3-

PISTOLET 50 M -S1-

PISTOLET 50 M -S1-HP-

EQUIPE PISTOLET 50M S3
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 SCIRE Guillaume ETPA 18/13 573
2 FAVIER Rémi ETPA 18/13 545
3 PICATRE Tristan ESB  18/05 542
4 GAFFAREL Vincent G.T.S 18/13 503
5 PERRONET TOM TS A.S.R 18/13 502

1 SCIRE Sophie ETPA 18/13 549
2 PONCET Emilie G.T.S 18/13 542(91)
3 BAURES Manon G.T.S 18/13 542(88)
4 NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 521
5 DEMON Fanny TS A.S.R 18/13 512
6 SCOTTO DI CARLO Kristel ETPA 18/13 509

 H.C QUIQUAMPOIX Jean TS.Antibes  09/06 569
1 POLO Vincent G.T.S 18/13 565
2 LAMOLLE Aurélien ETPA 18/13 556
3 BRIARD Guillaume ETPA 18/13 534
4 BONI Mathieu TS A.S.R 18/13 510

DESPREAUX Gregoire T.S.APT 18/84 ABS

1 LARCHERON Marianne RCM 18/13 506

1 STEINER Violette ATSCAF 18/13 553
2 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 538
3 VIELZEUF Nathalie C.C.O 18/84 527
4 RIBOULET Christine CTSA 18/13 515
5 TIXIER Catherine CT. Salon 18/13 507
6 DI MAYO Annie SAT 18/84 500
7 BEZEAULT M.Laure TC. GAP  18/04 496

1 BALDACCI Frédéric CTPN Mars. 18/13 514

PISTOLET 25 M -D2-

PISTOLET 25 M -S1-H.P-

PISTOLET 25 M -CG-

PISTOLET 25 M -JF-

PISTOLET 25 M -JG-

PISTOLET 25 M -D1-
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

HC ARTAUD Boris CTPN Mars 18/13 581
1 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 567
2 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 565
3 MOSSE Jérémy CTSA 18/13 562
4 BORGHESI David CMST 18/13 554
5 CERBONI Aurélien CMST 18/13 549
6 BOISSY Christophe STIF 18/13 545
7 FONTES Cédric G.T.S 18/13 542
8 KINCSESI Peter SAT 18/84 540
9 HENRY Philippe CTSA 18/13 514

10 PARAPONARIS  Theo G.T.S 18/13 509
ALVAREZ J.Marie SAT 18/84 ABST

1 MORVAN Pierre SAT 18/84 557
2 BERNEX J.Yves AST.Peypin 18/13 548
3 MALDAGUE Fabrice STASA 18/13 542
4 CASTERA Eric Ubaye  18/04 539
5 SILES Olivier A.V.D  18/04 534
6 DER KASPARIAN Gérard TOM 18/13 528
7 JOUMOND Yves CT.Salon 18/13 519

1 MORLET Didier STASA 18/13 552
HC BŒUF Frédéric HARTOUSE  01/67 535
2 FERRETTI Maurice T.S.APT 18/84 534
3 CUNIN Claude CT.Salon 18/13 523
4 DIFRAJA Gérard AST.Peypin 18/13 516
5 ISOARDO Guy AST.Peypin 18/13 514
6 LEMAL Hervé T.S.APT 18/84 493
7 PREAUD Richard AST.Peypin 18/13 477

1 LAMOLLE Mathilde ETPA 18/13 552
2 FAVIER Rémi ETPA 18/13 546
3 PICATRE Tristan ESB  18/05 527 (42)
4 GAFFAREL Vincent G.T.S 18/13 527 (40)
5 SCIRE Guillaume ETPA 18/13 523
6 RICHAUD Marion ETPA 18/13 511
7 POLO Sophie G.T.S 18/13 507
8 ALVES Mathilde G.T.S 18/13 497
9 PERRONET TOM TS A.S.R 18/13 492

10 BUKAL Lorna SAT 18/84 478
11 ex BOIS Antonin G.T.S 18/13 471
11 ex JOURDAN Jeanne ETPA 18/13 471

LAMOLLE Mathilde 552
1 ETPA SCIRE Guillaume 523

RICHAUD Marion 511
TOTAL 1586

PISTOLET STANDARD 25 M -CG-

EQUIPE PISTOLET STANDARD -C.G-

PISTOLET 25 M -S1-

PISTOLET 25 M -S3-

PISTOLET 25 M -S2-
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

HC QUIQUAMPOIX Jean TS.Antibes  09/06 546
1 SCIRE Sophie ETPA 18/13 542
2 POLO Vincent G.T.S 18/13 537
3 BRIARD Guillaume ETPA 18/13 535
4 LAMOLLE Aurélien ETPA 18/13 526
5 BONI Mathieu TS A.S.R 18/13 497 (81)
6 NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 497 (73)
7 BAURES Manon G.T.S 18/13 486

DESPREAUX Gregoire T.S.APT 18/84 ABS

SCIRE Sophie 542
1 ETPA BRIARD Guillaume 535

LAMOLLE Aurélien 526
TOTAL 1603

1 VIELZEUF Nathalie C.C.O 18/84 518
2 RIBOULET Christine CTSA 18/13 503
3 STEINER Violette ATSCAF 18/13 501
4 PENCREAC'H Dominique CT.Salon 18/13 499 (83)
5 LARCHERON Marianne RCM 18/13 499 (64)
6 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 494

H.C DOPPELGATZ Angélique STASA 18/13 479
TIXIER Catherine CT. Salon 18/13 ABS

H.C ARTAUD Boris CTPN Mars 18/13 555
1 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 543
2 MOSSE Jérémy CTSA 18/13 540
3 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 536
4 FONTES Cédric G.T.S 18/13 535
5 CERBONI Aurélien CMST 18/13 527
6 BORGHESI David CMST 18/13 522
7 BOISSY Christophe STIF 18/13 519

H.C HENRY Philippe CTSA 18/13 488

1 BALDACCI Frédéric CTPN Mars. 18/13 517

1 RAMIREZ Pierre STIF 18/13 528
2 CASTERA Eric Ubaye  18/04 509
3 MORVAN Pierre SAT 18/84 500

HC BŒUF Frédéric HARTOUSE  01/67 524
1 MORLET Didier STASA 18/13 521
2 LEMAL Hervé T.S.APT 18/84 455
3 PREAUD Richard AST.Peypin 18/13 432

EQUIPE PISTOLET STANDARD -J.G-

PISTOLET STANDARD 25 M -S1-

PISTOLET STANDARD 25 M -D1-

PISTOLET STANDARD 25 M -S1-H.P-

PISTOLET STANDARD 25 M -JG-

PISTOLET STANDARD 25 M -S2-

PISTOLET STANDARD 25 M -S3-
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 FONTES Cédric G.T.S 18/13 542
2 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 533
3 SCIRE Sophie ETPA 18/13 505

1 MORVAN Pierre SAT 18/84 557
2 MALDAGUE Fabrice STASA 18/13 543

H.C CARAVIA Jean-Pierre CTPN Mars. 18/13 533
3 JOUMOND Yves CT.Salon 18/13 525

LAMOLLE Frédéric ETPA 18/13 ABST

HC BŒUF Frédéric HARTOUSE  01/67 540
1 FERRETTI Maurice T.S.APT 18/84 539
2 DIFRAJA Gérard AST.Peypin 18/13 527
3 ROBIN Eric CT.Salon 18/13 478
4 PREAUD Richard AST.Peypin 18/13 465
5 GARNIER Gérard CTSA 18/13 439

1 FAVIER Rémi ETPA 18/13 550
2 PICATRE Tristan ESB  18/05 519
3 SCIRE Guillaume ETPA 18/13 506
4 POLO Sophie G.T.S 18/13 505
5 GAFFAREL Vincent G.T.S 18/13 441

H.C QUIQUAMPOIX Jean TS.Antibes  09/06 557
1 POLO Vincent G.T.S 18/13 553
2 SCIRE Sophie ETPA 18/13 517
3 LAMOLLE Aurélien ETPA 18/13 512
4 BRIARD Guillaume ETPA 18/13 503

SCIRE Sophie 517
1 ETPA LAMOLLE Aurélien 512

BRIARD Guillaume 503
TOTAL 1532

1 ARTAUD Boris CTPN Mars 18/13 559
2 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 545
3 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 512

1 MORVAN Pierre SAT 18/84 526
2 MALDAGUE Fabrice STASA 18/13 504
3 MORLET Didier STASA 18/13 479

PISTOLET VITESSE 25 M -S2-

PISTOLET VITESSE 25 M -CG-

PISTOLET VITESSE 25 M -S1-

PISTOLET EQUIPE VITESSE 25M -JG-

PISTOLET VITESSE 25 M -JG-

PIST. PERC. CENTRALE 25 M -S3-

PIST. PERC. CENTRALE 25 M -S1-

PIST. PERC. CENTRALE 25 M -S2-
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G.C CARAVIA J.Pierre 533
CERUTTI Cyril 567

1 MEYER Jonathan 565
 ARTAUD Boris 581

NOEL Aurélie 521

TOTAL EQUIPE 2767

G.C SCIRE Sophie 505
SCIRE Guillaume 573

2 LAMOLLE Aurélien 556
LAMOLLE Mathilde 572
FAVIER Rémi 545

TOTAL EQUIPE 2751

G.C FONTES Cédric 542
BAURES Manon 542

3 POLO Sophie 552
POLO Vincent 565

 PARAPONARIS Théo 509

TOTAL EQUIPE 2710

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DES CLUBS DE PROVENCE
25/50 Mètres

E.T.P.A

G.T.S

PISTOLET

C.T.P.N


